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Więcej niż seks

Magdalena Kleczyńska
Na pytanie, czym jest miłość intymna i dlaczego nie warto mylić jej z seksem, odpowiada Autorka
książki wraz z kilkunastoma parami, które dzielą się swoimi intymnymi historiami, aby pomóc Ci
znaleźć rozwiązania najczęstszych łóżkowych problemów i zadbać o bliskość i namiętność w stałym
związku.

PRAWDOPODOBNIE TO JEDNA Z PIĘKNIEJSZYCH KSIĄŻEK O MIŁOŚCI, JAKĄ PRZECZYTASZ
 
Autorka przez kilka lat zbierała cenne historie par, które poznawała podczas spotkań, warsztatów i
rozmów w swoim gabinecie, aby uczynić z nich punkt wyjścia do rozmowy o ludzkiej seksualności i
miłości intymnej w stałym związku.
Małżonkowie i narzeczeni, którzy zgodzili się upublicznić swoje historie, dzielą się intymnymi
problemami (w których z pewnością odnajdzie się większość par) oraz opowiadają o tym, jaką 
pracę podjęli, aby wspólnie znaleźć ich rozwiązanie.

Publikacja ta jest więc zaproszeniem do wspaniałej i pięknej przygody, jaką jest miłość intymna w
małżeństwie. Miłość ta, choć wymagająca, otwiera niebiańską perspektywę prawdziwego
zjednoczenia i bliskości, jaką dla małżonków proponuje sam Bóg.

W książce Więcej niż seks znajdziesz dużo konkretnej wiedzy popartej badaniami naukowymi,
poznasz mechanizmy, narzędzia i sposoby radzenia sobie z większością problemów i wyzwań w
życiu seksualnym oraz zainspirujesz się prawdziwymi historiami ludzi, którzy, chcąc żyć w zgodzie
ze sobą i swoimi wartościami, podjęli pracę dla wzmocnienia swoich relacji intymnych z mężem/
żoną.

Ta książka jest dla Ciebie, jeśli chcesz:

*zachwycić się miłością intymną i zawalczyć o szczerość i bliskość w Waszym małżeństwie
*na nowo rozpalić namiętność i uczynić Waszą sypialnię miejscem prawdziwych spotkań i
niesamowitych przeżyć
*odkłamać stereotypy na temat seksualności i płodności oraz uzupełnić wiedzę z tej dziedziny w
oparciu o najnowsze badania naukowe
*zwycięsko wychodzić z kryzysów i cieszyć się ukochanym człowiekiem w łóżku i nie tylko – nawet
po wielu latach.

Księgarnia internetowa jack.pl

Strona 1 z 2



Księgarnia internetowa jack.pl

Strona 2 z 2


	Więcej niż SEKS
	Magdalena Kleczyńska
	47,90 zł


